GRAFTON . FARRELL V] cCROHON
WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 23.01.24 TOTAL HEAD: 475

Total yarding of 475 head, consisting mainly of grain fed and gras finished cows and
export heifers. Buyers attendance was fair with the return of 2 major processors
operating. Cows sold to a dearER trend, averaging out at 240c/kg & topping at
258c/kg. Heifers and steers also in demand selling 15c to 20c dearer. Bulls sold well,
averaging 243c/k g& topping at 258c/kg. Feeder cattle were in shorter supply,
however lifting 10-15c/kg. Weaner Cattle showed the biggest increase with heifers
up to 40c/kg on previous sales.

Next Store Cattle Sale will be held on the Thursday 15% February, your early
bookings are invited & recommended.

QUOTATIONS:
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MJ & RS Fallon Brahman Cross Bullock sold to 305c/kg weighed 555kg to return $1693/hd

JC Fallon Brahman Bull sold to 285¢c/kg weighed 850kg to return $2424/hd

Golding Earthmoving Brahman Cross Cows sold to 253c/kg weighed 510kg to return $1291/hd
Watters Pastoral Brahman Cross Cows sold to 258c/kg weighed 668kg to return $1726/hd
Goldings Earthmoving Charolais Cross Steers sold to 366¢/kg weighed 250kg to return $915/hd
Watters Pastoral Brangus Cows sold to 258c/kg weighed 550kg to return $1419/hd

A L Bowling Angus Bullock sold to 287c/kg weighed 505kg to return $1450/hd

RA & GJ Eichmann Friesian Cows sold to 208c/kg weighed 547kg to return $1138/hd

BA Fallon Brahman Cross Steer sold to 306¢/kg weighed 605kg to return $1848/hd

NEXT STORE SALE
THURSDAY 15™ FEBRUARY | 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD






